

**THƯ MỜI CHÀO GIÁ**  
(Gói cung cấp dịch vụ Bảo hiểm của DHG)

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ Bảo hiểm

Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang mời các nhà thầu chào giá cho chương trình tái tục bảo hiểm năm 2024, cụ thể như sau:

STT	Loại bảo hiểm	Thời điểm tái tục bảo hiểm	Thời hạn bảo hiểm chào tái tục
1	Bảo hiểm Trách nhiệm công cộng	28/06/2024	28/06/2024 đến 28/06/2025

**1. Thông tin về gói cung cấp dịch vụ bảo hiểm Trách nhiệm công cộng (\*):**

<b>Phạm vi Bảo hiểm</b>	Công ty Bảo hiểm sẽ chi trả hoặc thay mặt cho Người được Bảo hiểm chi trả tất cả các số tiền mà Người được Bảo hiểm có trách nhiệm pháp lý phải chi trả bằng hình thức Bồi thường và tất cả các chi phí mà Người được Bảo hiểm bị phán quyết đối với Thương tổn Cá nhân hoặc Thiệt hại Tài sản hoặc Trách nhiệm Quảng cáo xảy ra lần đầu tiên trong Thời hạn Bảo hiểm do một Sự cố trong Giới hạn Lãnh thổ gây ra liên quan đến Hoạt động Kinh doanh của Người được Bảo hiểm. Các chi phí và phí tổn pháp lý cũng được chi trả theo đơn này. Các chi phí phát sinh, trừ những khoản tiền dùng để thanh toán khiếu nại, các khoản kiện cáo, tất cả những án phí mà Người được bảo hiểm phải chịu sẽ được Công ty bồi thường theo hợp đồng này, thêm vào Hạn mức trách nhiệm quy định trong Bản tóm tắt hợp đồng bảo hiểm như được quy định trong Quy tắc bảo hiểm và được bao gồm trong Hạn mức trách nhiệm liên quan đến quyền tài phán Mỹ/Canada.
<b>Hạn mức Trách nhiệm</b>	VNĐ 46.000.000.000 cho mỗi sự cố và không giới hạn trong thời hạn bảo hiểm nhưng tính gộp cho trách nhiệm quảng cáo
<b>Địa điểm bảo hiểm</b>	1. Văn phòng Đại diện Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang - Phòng 404 - 405, Tầng 4, Tòa nhà The Landmark, 5B Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam 2. Văn phòng chi nhánh Hà Nội: Số 30, Phố Đinh Thị Núp, P. Trung Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
<b>Giới hạn Lãnh thổ</b>	Việt Nam, và mở rộng toàn thế giới đối với hoạt động công tác của nhân viên không phải là lao động chân tay hay là người giám sát công việc và là những người không thường trú tại những nước đó



Quyền tài phán	Toàn thế giới bao gồm Mỹ và Canada
----------------	------------------------------------

(\*)**Ghi chú:** Nhà cung cấp có thể đề xuất thêm quyền lợi hiện có ngoài những quyền lợi đã được liệt kê ở Mẫu báo giá phí và điều khoản, đồng thời đính kèm thêm:

- i. Quy trình giải quyết bồi thường.
- ii. Quy tắc bảo hiểm.
- iii. Các công văn đi kèm (nếu có)

**II. Thời gian thực hiện hợp đồng:** Kể từ thời điểm tái tục bảo hiểm 28/06/2024 đến 28/06/2025.

**III. Hồ sơ chào phí:**

1. Giấy phép thành lập và hoạt động của công ty bảo hiểm, công ty môi giới bảo hiểm (*Bảo sao có chứng thực*).
2. Báo cáo tài chính năm 2023 của công ty bảo hiểm, công ty môi giới bảo hiểm (*Bảo sao có chứng thực*).
3. Mẫu báo giá phí và điều khoản (theo mẫu) được đại diện theo pháp luật ký hoặc người được ủy quyền ký (kèm theo giấy ủy quyền)

**IV. Thời gian nhận hồ sơ:**

- Hồ sơ chào phí (Bao gồm: 01 bản chính, 02 bản photo) phải được đóng thành cuốn, cho vào phong bì có niêm phong.
  - Thời hạn DHG nhận hồ sơ: đến hết ngày **03/06/2024** (thời gian nhận hồ sơ từ nhà cung cấp được tính theo dấu bưu điện hoặc nhận trực tiếp tại trụ sở công ty DHG).
  - Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Tài chính\_ Công ty cổ phần Dược Hậu Giang\_ 288 Bis Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
  - Điện thoại: 0901891433-242
- Lưu ý:
- Mỗi nhà cung cấp chỉ được gửi 01 bộ hồ sơ (tiếng Việt).
  - Nhà cung cấp có thể là công ty bảo hiểm, môi giới bảo hiểm kết hợp với công ty bảo hiểm.
  - Hồ sơ đã gửi không được trả lại trong mọi trường hợp.
  - Hồ sơ tham gia phải tuân thủ theo yêu cầu của thư mời này.
  - Nhà cung cấp nếu có tham gia thì liên hệ DHG để được cung cấp form Hợp đồng bảo mật (NDA). Điều kiện để được DHG cung cấp thông tin và khảo sát nhà máy: Nhà cung cấp cần ký và gửi Hợp đồng bảo mật (NDA) đến DHG. **Thời gian DHG nhận NDA hạn chót là ngày 20/05/2024.**
  - Việc yêu cầu báo giá và báo giá của các bên không làm phát sinh bất kỳ mối quan hệ pháp luật nào nếu DHG không chọn đối tác báo giá để ký kết hợp đồng.

Mọi chi tiết liên hệ:

Ông Huỳnh Thanh Hùng \_ Phòng Tài Chính\_ Công ty cổ phần Dược Hậu Giang  
(địa chỉ: 288 Bis Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.  
Điện thoại: 0932750618, email: [hthung@dhgpharma.com.vn](mailto:hthung@dhgpharma.com.vn)).



Rất mong nhận được sự hợp tác của các Nhà cung cấp. *MT*  
Trân trọng./.

**Nơi nhận:**

- Website DHG Pharma.
- Lưu: AT



TỔNG GIÁM ĐỐC *MT*

*Toshiyuki Ishii*  
Toshiyuki Ishii

